Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

от 17 апреля  2015 г. г. Менделеевск               №  311

О внесении изменений в Положение

« О порядке предоставления земельных

участков, находящихся в государственной

собственности и муниципальной собственности

Менделеевского муниципального района»

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, а также

предписанием Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике

Татарстан

Совет Менделеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке предоставления земельных участков,

находящихся в государственной собственности и муниципальной собственности

Менделеевского муниципального района, утвержденное решением Совета

Менделеевского муниципального района № 79 от 05.03.2007 г. (далее – Положение)

следующие изменения:

1.1. В пункте 2.9. Положения слова «Расходы связанные с проведением работ

по формированию земельных участков, оплаты  услуг специализированных

организаций возмещается победителем торгов или лицом, заключившим договор

аренды земельного участка без проведения торгов» заменить словами «В границах

населенных пунктов Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан расходы связанные с проведением работ по формированию земельных

участков, оплаты услуг специализированных организаций возмещаются Палатой

имущественных и земельных отношений Менделеевского муниципального

района».

1.2. Пункт 5.7. Положения исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Менделеевские новости» и на

сайте mendeleevsk.tatarstan.ru

Заместитель Председателя Совета

Менделеевского муниципального района Л.К.Галеева